81.019.895/0001-08

AMANDA portador da C.T.P.S. n.:Nome: C.P.F./CIC n.:155.550.000-57

Título de Eleitor n: C. Identidade n: Orgão Emissor: SSP Expedição:

Foi admitido em: 01/01/2024 Para exercer a função de: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Com o salário de: R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais )

Por: MÊS No seguinte horário de trabalho:

PROGRAMA DE INTEGRAÇÃO SOCIAL (PIS)Nacionalidade:

Filho de

e de

Nascido em

Estado Civil:

BRASILEIRO

CRICIUMA

Solteiro

Nome do Cônjuge:

Grau de Instrução: Ensino Médio Completo

Residência: